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MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

   2

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 
CARÁCTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 
CARÁCTER TRANSITORIO

Remuneración Adicionales y Especiales

Seguridad Social

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 
ECONÓMICAS

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN 
DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE 
CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y 
DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA 
SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y 
ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 
TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y 
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 

  25,226,016.56

     147,844.08

  11,113,584.90

     265,000.00

   1,420,936.16

   1,264,736.53

      97,000.00

     458,781.57

     322,277.21

   3,790,373.07

     541,542.53

     230,000.00

     927,803.97

   2,648,000.12

     664,872.00

     778,960.00

     296,599.74

   1,790,979.08

     120,000.00

     229,491.18

   5,061,622.52

     850,557.00

     454,604.00

   2,834,127.26

     119,704.09

   1,732,104.27

            .00

     345,484.60

-    180,035.53

-     14,217.00

-     42,294.25

-     55,380.34

      83,929.86

-      1,634.33

-    170,000.00

-     48,566.64

     122,386.79

          54.00

-     88,454.15

-     45,179.14

     350,441.94

            .00

-     30,577.18

   1,997,575.52

     228,615.00

     490,483.94

  28,060,143.82

     267,548.17

  12,845,689.17

     265,000.00

   1,766,420.76

   1,084,701.00

      82,783.00

     416,487.32

     266,896.87

   3,874,302.93

     539,908.20

      60,000.00

     879,237.33

   2,770,386.91

     664,926.00

     690,505.85

     251,420.60

   2,141,421.02

     120,000.00

     198,914.00

   7,059,198.04

   1,079,172.00

     945,087.94

  12,572,153.36

      78,048.66

   2,383,125.76

            .00

     636,284.82

     463,535.99

      17,968.00

     209,434.52

     127,645.67

   1,821,951.72

      78,004.20

            .00

     515,623.25

   1,211,348.22

     157,114.00

     224,901.66

      68,725.14

     774,322.47

      32,480.00

      41,245.00

   1,391,223.18

     513,655.54

     398,757.89

  12,572,153.36

      78,048.66

   2,383,125.76

            .00

     636,284.82

     463,535.99

      17,968.00

     209,434.52

     127,645.67

   1,821,951.72

      78,004.20

            .00

     515,623.25

   1,211,348.22

     157,114.00

     224,901.66

      68,725.14

     774,322.47

      32,480.00

      41,245.00

   1,391,223.18

     513,655.54

     398,757.89

 15,487,990.46

 189,499.51

 10,462,563.41

 265,000.00

 1,130,135.94

 621,165.01

 64,815.00

 207,052.80

 139,251.20

 2,052,351.21

 461,904.00

 60,000.00

 363,614.08

 1,559,038.69

 507,812.00

 465,604.19

 182,695.46

 1,367,098.55

 87,520.00

 157,669.00

 5,667,974.86

 565,516.46

 546,330.05

  38,173,381.70

   7,632,514.88

  12,441,081.64

  11,787,501.77

  43,204,801.92

   7,204,316.65

  14,975,944.42

  17,198,092.69

  15,669,612.60

   3,234,163.35

   4,415,015.21

   8,917,609.25

  15,669,612.60

   3,234,163.35

   4,415,015.21

   8,917,609.25

 27,535,189.32

 3,970,153.30

 10,560,929.21

 8,280,483.44

   5,031,420.22

-    428,198.23

   2,534,862.78

   5,410,590.92

Concepto Egresos

 Aprobado  Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

54 6=(3-4)1 3=(1+2)
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MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

   2

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E 
INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

PÚBLICO

AYUDAS SOCIALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 
RECREATIVO

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS

Obra pública en bienes de dominio público

Obra pública en bienes propios

  11,332,897.77

     255,812.01

      75,000.00

     270,000.00

     157,500.00

  22,827,850.00

   3,833,474.00

   4,920,106.98

     163,315.99

     447,000.00

-    270,000.00

     108,547.72

   4,575,004.72

   2,269,157.50

  16,253,004.75

     419,128.00

     522,000.00

            .00

     266,047.72

  27,402,854.72

   6,102,631.50

   8,518,851.36

      87,644.37

            .00

            .00

     159,005.49

   8,167,343.24

   2,269,157.50

   8,518,851.36

      87,644.37

            .00

            .00

     159,005.49

   8,167,343.24

   2,269,157.50

 7,734,153.39

 331,483.63

 522,000.00

 0.00

 107,042.23

 19,235,511.48

 3,833,474.00

     758,312.01

  26,661,324.00

   1,207,175.72

  33,505,486.22

     246,649.86

  10,436,500.74

     246,649.86

  10,436,500.74

 960,525.86

 23,068,985.48

  97,454,116.00  117,295,817.62   42,919,551.01   42,919,551.01  74,376,266.61Total del Gasto:   19,841,701.62

     448,863.71

   6,844,162.22

Concepto Egresos

 Aprobado  Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

54 6=(3-4)1 3=(1+2)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio
de Tenango de Doria, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso 
sobre las mismas

ING.ERICK MENDOZA HERNANDEZ PROFR. IRVIN TOLENTINO TELLEZ LIC. HILDA MOLINA GOMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL 
CONSTITUCIONAL

TESORERO MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL


